Sit extractum coloris fusci, consistentiae aequabilissimae, saporis grati dulcis, degustatum sub finem non acrimoniae ingratae sensum in lingua relinquens, qui ab aqua nimis calida infusa vel imo coctione oritur. Non sit adustum vel cupro inquinatum.

Usus: in tussi catarrhali.

Ph. Bor. ed 5, Hass. infusione aquae fervidae, sicut eorum Extractum Absinthii. — Ph. Austr., Polon. maceratione frigida cum decuplo aquae communis. Ph. Gall. (1818) Maceratione frigida quoque cum Aquae quadruplo pondere. Ph. Gall. (1839) elutriatione inter diaphragmata duo aquae tepidae ope sicut voce Extracti Absinthii expositum est. — Ph. Hisp., Ferrar., Antwerp., Belg., Sard. infusione fervidam adhibet. — Dis p. Brunsv., Ph. Dan., Dubl., Herb., Lond., Ross. partim coctionem solam, partim praeviam macerationem commendat. — VAN MOSS non male prelum Realianum adhibet. (In parando Extracto Liquiritiae coctio omnino evitanda, per quam materia resinosa acris atque saporis ingrati extrahitur, medicamento magnum inferens damnum. Hoc extractum aut molle consistentiae usitatae, aut siccum occurrit, in bacillos tenuos expansum et aeris tepidi contactu penitus exsiccatum.)

EXTRACTUM LUPULI, s. Humuli, s. Lupuli aquosum. Hopfenextract. *Extrait de Houblon.*

Rec. Strobilorum Lupuli q. v. in vase idoneo tegendo infunde Aquae fervidae q. s. ut parum contegantur, digerantur per horas quatuor ad sex, tum preli ope fortiter exprimantur. Haec operationes alterum repetantur. Liquores mixti, seponendo limpidefacti, in balneo aquae ad extracti mollioris consistentiam redigantur. — Ph. Hann. infusionem aquae fervidae octuplo ponderis et coctionem, tum eadem cum quadruplo pondere repetenda proponit. — Dis p. Li p p. infusionem fervidam tripli ponderis aquae et lenem ebullitionem praecipit. Ph. Suec. coctionem cum duabus, Ph. Lond. cum triginta duabus partibus aquae vult. (*Vis:* tonica, anodyna, sedans, diuretica. *Usus:* in arthritide, dyspepsia. Est saporis proprii balsamici amari.)

EXTRACTUM LUPULI SPIRITUOSUM s. alcoholicum. Wein geistiges Hopfenextract. *Extrait alcoolique de Houblon.*

Rec. Strobilorum s. Florum Lupuli q. v., concisa pulvera et terendo per cribrum ferreum contere. Humectata cum sui ponderis dimidia parte Spiritus Vini rectificati inter diaphragmata duo compressae sterne et lixiviationem institue cum triplo pondere Spir. Vini rect. Spiritu per destillationem

abacto residuum balneo aquae evaporet ad justam crassitudinem. — Ph. Austr. (1820) Flor. Lupuli Unc. duas, Spir. Vini rect. Unc. tres, Aq. comm. Unc. novem. — Ph. Austr. (1834) omisit.